
 
 

 
 

 

„Wprost” – Polki giną za granicą 

 

Magdalena Żuk nie jest jedyna. W tym roku doszło już do kilku tajemniczych zabójstw Polek w innych krajach – 

to temat okładkowy najnowszego numeru „Wprost”. W numerze także teksty m.in. o działalności Bartłomieja 

Sienkiewicza na Ukrainie oraz kolejny odcinek rankingu szpitali.  

 

Zabójstwa, zagadkowe wypadki, dramaty rodzin. W ostatnich miesiącach doszło również do innych tragedii, jednak 

to śmierć w Egipcie nakręciła falę spekulacji – pisze w tekście „Śmierć w bikini” Katarzyna Skrzydłowska-Kalukin. 

Więcej o tajemniczych zniknięciach Polek za granicą – w nowym „Wprost”.   

 

Ponadto w nowym numerze tygodnika „Wprost”: 

 Andrzej Duda rusza do walki o kolejną kadencję w Pałacu Prezydenckim. Wymienia ludzi w swoim otoczeniu 

i podejmuje inicjatywy, które będzie mógł zapisać na koncie swoich osobistych sukcesów. Bo na razie nie ma się 

czym pochwalić. O nowych szatach prezydenta piszą Eliza Olczyk i Joanna Miziołek. 

 Barbara Burdzy opisuje działalność byłego szefa MSWiA Bartłomieja Sienkiewicza na Ukrainie. 

 Jacek Pochłopień rozmawia z Maciejem Bobrowiczem, prezesem Krajowej Rady Radców Prawnych, 

o planowanej przez PiS reformie sądownictwa. 

 Te dzieci były dla biegłych i sądu jak paczka z dynamitem, której trzeba się szybko pozbyć. Kolejny rozdział w 

ich historii może dopisać wkrótce Sąd Najwyższy – o dramatycznej sytuacji pewnej polskiej rodziny pisze Helena 

Kowalik. 

 O tym, jak niebezpieczne może się okazać inwestowanie w rynki walutowe typu Forex, pisze Karol Wasilewski. 

 Wielkie inwestycje chińskie w Polsce miały już kilka startów i falstartów. Czy wizyta premier Beaty Szydło 

w Chinach zmieni tę sytuację - zastanawia się Jakub Mielnik. 

 Anna Gwozdowska przedstawia sylwetkę Brigitte Macron, nowej Pierwszej Damy Francji, która nie ma zamiaru 

poprzestać na .roli gospodyni Pałacu Elizejskiego. 

 Basista grupy Deep Purple Roger Glover w rozmowie z Marcinem Cichońskim opowiada o najnowszej płycie 

zespołu "inFinite". 

We „Wprost” także:  

  Kolejna część Rankingu Szpitali 2017 - tym razem placówki ginekologiczne i urologiczne 

 Szymon Krawiec i Grzegorz Sadowski przedstawiają ranking 200 największych polskich firm 



 
 

 
 

Te oraz wiele innych materiałów w najnowszym numerze „Wprost”, który w niedzielę 14 maja od godziny 

20.00 będzie dostępny w formie e-wydania na e.wprost.pl. A w poniedziałek 15 maja trafi do kiosków i salonów 

prasowych w całej Polsce. 

 

 

https://e.wprost.pl/

